
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Consejería de Hacienda, Administraciones Públicas y Transformación Digital

Resolución de 27/01/2025, de la Dirección General de la Función Pública, por la que se nombra a las 
personas que integran el tribunal calificador del proceso selectivo para la cobertura, con carácter fijo y por 
el sistema de acceso para personas con discapacidad intelectual, de puestos vacantes correspondientes a 
la plantilla de personal laboral de la categoría profesional de Personal de Limpieza y Servicios Domésticos 
de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, convocado por Resolución de 
05/12/2024. [2025/629]

Mediante Resolución de la Dirección General de la Función Pública de 05/12/2024, (D.O.C.M. nº 244, de 18 de 
diciembre), se convocó el proceso selectivo para la cobertura, con carácter fijo y por el sistema de acceso para 
personas con discapacidad intelectual, de puestos vacantes correspondientes a la plantilla de personal laboral 
de la categoría profesional de Personal de Limpieza y Servicios Domésticos de la administración de la Junta de 
Comunidades de Castilla-La Mancha.

En su base 7.1 se dispone que el tribunal calificador será nombrado por el órgano convocante y que dicho 
nombramiento se publicará en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha con anterioridad a la publicación de la relación 
definitiva de personas participantes admitidas y excluidas del proceso selectivo.

De conformidad con dicha base, esta Dirección General de la Función Pública ha resuelto:

Primero. - Nombrar a las personas que integran el Tribunal Calificador de este proceso selectivo, en los términos que 
se recogen en el anexo a esta resolución.

Cada Tribunal calificador tendrá atribuidas las Categorías Profesionales que en el mismo anexo se indican.

Segundo. - Publicar en el Portal de Empleo Público de la página web de la Junta de Comunidades de Castilla La 
Mancha: http://empleopublico.castillalamancha.es, las personas que integran el tribunal calificador.

Toledo, 27 de enero de 2025
El Director General de la Función Pública

P.D. del Consejero de Hacienda, Administraciones Públicas
y Transformación Digital

(Resolución de 15/09/2015,
DOCM n.º 183 de 17/09/2015)

JOSÉ NARÁEZ VILA

AÑO XLIV  Núm. 21 31 de enero de 2025 4204



Anexo

Proceso selectivo para la cobertura con carácter fijo y por el sistema de acceso para personas con discapacidad 
intelectual, de puestos vacantes correspondientes a la plantilla de personal laboral de la categoría profesional de 
Personal de Limpieza y Servicios Domésticos de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La 
Mancha (Resolución de convocatoria de 05 de diciembre de 2024).

Categoría Profesional, Personal de Limpieza y Servicios Domésticos

Titulares

Presidente: D. Juan José Rubio Gracia

Vocales: D. José Manuel Pozuelo Villamiel
  Dª. Silvia Zapardiel Rodríguez
  Dª. Carolina Valentín Peces

Secretario: D. Joaquín De Los Reyes Martín

Suplentes

Presidente: D. David Pérez Torres

Vocales: Dª. Mª Consuelo Alguacil San Félix
  Dª. Lourdes García Fuentes
  Dª. Mª Carmen Romo Barrientos

Secretario: D. Francisco Javier Elvira Gutierrez

AÑO XLIV  Núm. 21 31 de enero de 2025 4205


		2025-01-30T12:48:09+0100


	



